
P O R T ARIA N'l.028/2019

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso

de suas atribuições legais

e RESOLVE :

1- Nomear nos termos da Lei N'’10.520/2002, como PREGOEIRA

OFICIAL DO MUNICÍPIO, a servidora, ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCIO, para

atuar nas licitações na forma de pregão.

2- Ficam ainda nomeados para compor a equipe de apoio, os

servidores, CRISTIANE APARECIDA DA COSTA, LEOCLESIA FILETTI e

VAUNEIDI MARIA PETERLE.

3- Fica estabelecido que, nos impedimentos e ausências da Pregoeira

e Oficial, esta será substituída pelo membro da equipe de apoio, CRISTIANE
APARF.CIDA DA COSTA.

4- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante, 04 de janeiro de 2019

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 - Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3456-1188

CEP 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br




